
ZARZĄDZENIE NR 118/2024
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2024, póz. 609) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. . Dz.U. z 2023, póz. 1270 zpóźn. zm.) jak również upoważnień udzielonych URG Nr
LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżefti gminy na rok 2024" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, poprzez wprowadzenie zmian w strukturze planu wydatków budżetu gminyzgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 9 "Dochody i wydatki na zadania przyjęte do realizacji
w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania
Narkomanii" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:

Plan dochodów

Plan datków
Planowań defic tbudżeto

101.988.095,77zło ch
102. 205. 408, 17 zło ch
217. 312, 40 zło ch

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

mgr Maciej Mrówka

Id: B15BOC13-EOD3-45A1-8F96-895B62602042. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 11 8/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 4 czerwca 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l.
1.

010

Roz-

dział

01008

Para-
graf

Nazwa - treść

a.

2. 01044

a.

II. 700
1. 70005

a.

b.

III. 801

1. 80101

a.

b.

IV. 851
1. 85154

a.

a.

b.

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Melioracje wodne

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4430 Różne opłaty i składki

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

^A>ydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4300 Zakup usług pozostałych

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Kwota

zmniejszenia

120, 00
120, 00

120, 00
120,00
120,00

120,00

120,00

7 000, 00
7 000, 00
7 000, 00
7 000, 00

7 000, 00

7 000,00

7 000, 00

6 400, 00

6 400, 00

6 400, 00

6 400,00
6 400,00

6 400, 00

6 400, 00

72 225, 00

72 225, 00
72 225, 00

72 225, 00

72 225, 00

1 225, 00

1 225, 00

71 000,00

7 000, 00

10000, 00

Kwota
zwiększenia

120,00

120, 00
120, 00
120, 00

120, 00

120,00

120,00

7 000, 00
7 000, 00
7 000, 00
7 000, 00

7 000,00

7 000, 00

7 000, 00

6 400, 00

6 400,00

6 400,00

6 400, 00

6 400, 00

6 400, 00

6 400, 00

72 225,00

72 225, 00

Id: B15BOC13-EOD3-45A1-8F96-895B62602042. Podpisany Strona l



a.

a.

b.

c.

v.

1.

921

c. 4300 Zakup usług pozostałych
d. 4430 Różne opłaty i składki

Jednostka realizująca - GOSiR
l. Wydatki bieżące

1. Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

wydatki związane z.realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe

Jednostka realizująca - GOSiR
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

53 000, 00

1 000, 00

a.

a.

VI.
1.

a.

b.

4300

4430 Różne opłaty i składki

RAZEM:

5 000, 00

5 000, 00
5 000,00
5 000, 00

5 000, 00

5 000,00

5 000,00

600, 00
600, 00
600, 00
600,00
600,00

600,00

600, 00

91 345, 00

72 225, 00
72 225, 00

72 225, 00

16 950,00

16950, 00

55 275,00

300,00
53 775, 00

1 200, 00

5 000, 00

5 000,00

5 000, 00
5 000,00
5 000,00

5 000,00

5 000, 00

600,00
600, 00
600, 00
600,00
600,00

600, 00

600, 00

91 345, 00

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

20 725, 00

-20 725, 00

Id: B15BOC13-EOD3-45A1-8F96-895B62602042. Podpisany Sb-ona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 118/2024
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 4 czerwca 2024 roku

w sprawie:wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI NA ZADANIA PRZYJĘTE DO REALIZACJI
W GMINNYM PROGRAMIE ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW

ALKOHOLOWYCH l GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANII

DOCHODY

L.p. Dział

l. 756

1.

Rozdz
iał

75618

a.

b.

Paragraf Nazwa - treść

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
l OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
Dochody własne

Dochody bieżące

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Razem:

0270

0480

Kwota

320 000, 00

320 000, 00

320 000, 00
320 000, 00

320 000, 00

70 000,00

250 000,00

320 000, 00

WYDATKI

L. p. Dział

l. 851

1.

Roz-
dział

85153

a.

a.

b.
2. 85154

a.

b.
c.

Para-graf Nazwa - treść

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii

Jednostka realizu" ca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
datki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizu" ca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:
\wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4170 W nagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Kwota

349 084,40

29 000, 00
29 000, 00
29 000,00

29 000, 00

15000,00

15000, 00

14 000,00

1 000,00
13000, 00

320 084,40

247 859,40
247 859,40

227 859,40

108 275, 00

2 775,00
500,00

105 000, 00

119584,40

Id: B15BOC13-EOD3.45A1-8F96-895B62602042. Podpisany Strona l



a.

b.
c.

d.
e.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000,00
4240 Zakup środków d dak czn ch i ksi żek 6 000, 00

4300 Zakup usług pozostałych 96 084,40
4430 Różne o a i składki 0, 00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00
2.Dotacje na zadania bieżące 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 20 000, 00

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Jednostka realizu' ca - GOSiR 72 225,00
l. Wydatki bieżące 72 225, 00
I.Wydatki jednostki budżetowej 72 225,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 950, 00
4170 W na rodzenia bezosobowe 16950,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 275, 00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4300 Zakup usłu pozosta ch 53 775, 00
4430 Różne opłaty i składki 1 200, 00

Razem: 349 084.40

Id: B15BOC13-EOD3-45A1-8F96-895B62602042. Podpisany Strona 2


